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Bankacılık ve Sigort (4223) 1 KP4223101 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Dr. KU***  AR*** 10:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 1 422312002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. YI*** ÇE*** 15:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 1 422312004 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. ME***  A***  Dİ*** 15:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 1 422312006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr.Gör. Dr. Rı*** YÜ*** 15:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 1 422312160 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi İB***  YA*** 10:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 1 422312161 Finansal Muhasebe Öğr. Gör. ME***  KAY*** 13:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 1 422312162 Makro İktisat Öğr. Gör. ME***  KAY*** 13:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 1 422312163 Temel Bankacılık Hizmet ve Ürünleri Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 11:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 1 422312164 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr. Gör. YU***  ER*** 11:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 2 422314180 Bireysel Emeklilik ve Sosyal Güvenlik Sistemleri Öğr. Gör. Dr. KU***  AR*** 11:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 2 422314181 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 11:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 2 422314182 Müşteri İlişkileri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İB***  YA*** 10:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 2 422314851 Bankacılık Uygulamaları (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi İB***  YA*** 11:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 2 422314852 Finans Piyasaları Analizi II (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. MU***   ER*** 10:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 2 422314853 İş Sağlığı ve Güvenliği (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. Oz***  YET*** 10:00
Bankacılık ve Sigort (4223) 2 422314856 Para Banka (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 15:00
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Bilgisayar Programcı (4250) 1 KP4250101 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 11:00
Bilgisayar Programcı (4250) 1 425012004 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. ME***  A***  Dİ*** 15:00
Bilgisayar Programcı (4250) 1 425012006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Ha*** OL*** 13:00
Bilgisayar Programcı (4250) 1 425012160 Veri Tabanı I Öğr. Gör. ER***  VE*** 10:00
Bilgisayar Programcı (4250) 1 425012161 Web Editörü Öğr. Gör. Dr. VE***  YO*** 10:00
Bilgisayar Programcı (4250) 1 425012162 Görsel Programlama I Öğr. Gör. ER***  VE*** 10:00
Bilgisayar Programcı (4250) 1 425012163 Grafik ve Animasyon II Öğr. Gör. ER***  VE*** 14:00
Bilgisayar Programcı (4250) 1 425012164 Nesne Tabanlı Programlama I Öğr. Gör. Dr. VE***  YO*** 10:00
Bilgisayar Programcı (4250) 2 425014180 İnternet Programcılığı II Öğr. Gör. Dr. VE***  YO*** 13:00
Bilgisayar Programcı (4250) 2 425014181 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr. Gör. ER***  VE*** 15:00
Bilgisayar Programcı (4250) 2 425014182 Nesne Tabanlı Programlama II Öğr. Gör. Dr. VE***  YO*** 13:00
Bilgisayar Programcı (4250) 2 425014852 Açık Kaynak İşletim Sistemi (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. VE***  YO*** 14:00
Bilgisayar Programcı (4250) 2 425014857 Kalite Güvencesi ve Standartları (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. MU***  OR*** 14:00
Bilgisayar Programcı (4250) 2 425014858 Mobil Programlama (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. MU***   ER*** 14:00
Bilgisayar Programcı (4250) 2 425014862 İçerik Yönetim Sistemleri (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. MU***   ER*** 12:00
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Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 KP4231101 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 15:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 423112002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. YI*** ÇE*** 14:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 423112006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr.Gör. Em***  AK*** 16:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 423112160 Elektronik II Öğr. Gör. ER***  VE*** 13:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 423112161 Alternatif Akım Devre Analizi Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 12:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 423112162 Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 14:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 423112163 Tıbbi Bilişim Öğr. Gör. ER***  VE*** 12:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 423112164 Laboratuvar Cihazları Doç. Dr. RU***AY*** 12:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 423114180 Tıbbi Görüntüleme Cihazları Dr. Öğr. Üyesi Kü***  KE*** 10:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 423114181 Biyomedikal Modifikasyon Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 11:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 423114182 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 11:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 423114851 Fizik Tedavi Cihazları (Seçmeli Ders) Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 11:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 423114852 Ameliyathane Cihazları (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi Kü***  KE*** 10:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 423114854 Yaşam Destek Cihazları (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi Kü***  KE*** 13:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 423114856 Girişimcilik (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi ZA***  KA*** 10:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 1 423122002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. YI*** ÇE*** 14:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 1 423122004 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. ME***  A***  Dİ*** 12:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 1 423122006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr.Gör. Em***  AK*** 16:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 1 423122160 Elektronik II Öğr. Gör. ER***  VE*** 13:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 1 423122161 Alternatif Akım Devre Analizi Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 12:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 1 423122162 Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 14:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 1 423122163 Tıbbi Bilişim Öğr. Gör. ER***  VE*** 12:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 1 423122164 Laboratuvar Cihazları Doç. Dr. RU***AY*** 12:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 2 423124180 Tıbbi Görüntüleme Cihazları Dr. Öğr. Üyesi Kü***  KE*** 10:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 2 423124181 Biyomedikal Modifikasyon Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 11:00
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 2 423124856 Girişimcilik (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi ZA***  KA*** 10:00
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Elektrik (4253) 1 425312004 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. ME***  A***  Dİ*** 12:00
Elektrik (4253) 1 425312006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr.Gör. Em***  AK*** 16:00
Elektrik (4253) 1 425312160 Sensörler ve Transdüserler Öğr. Gör. Dr. VE***  YO*** 14:00
Elektrik (4253) 1 425312161 Hidrolik Pnömatik Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 12:00
Elektrik (4253) 1 425312162 Analog Elektronik Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 11:00
Elektrik (4253) 1 425312163 Alternatif Akım Devreleri Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 12:00
Elektrik (4253) 1 425312164 Transformatörler ve Doğru Akım Makineleri Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 11:00
Elektrik (4253) 2 425314181 Elektrik Enerjisi İletimi ve Dağıtımı Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 14:00
Elektrik (4253) 2 425314182 Özel Tasarımlı Motorlar Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 14:00
Elektrik (4253) 2 425314850 Enerji Yönetimi (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 13:00
Elektrik (4253) 2 425314855 Sözleşme, Keşif ve Planlama (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 14:00
Elektrik (4253) 2 425314858 İş Sağlığı ve Güvenliği (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. ME***  KAY*** 13:00
Elektrik (4253) 2 425314859 Sistem Analizi ve Tasarımı (Seçmeli Ders) Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 12:00
Elektrik(İÖ) (4253) 1 KP4253201 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 11:00
Elektrik(İÖ) (4253) 1 425322004 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. ME***  A***  Dİ*** 12:00
Elektrik(İÖ) (4253) 1 425322160 Sensörler ve Transdüserler Öğr. Gör. Dr. VE***  YO*** 14:00
Elektrik(İÖ) (4253) 1 425322161 Hidrolik Pnömatik Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 12:00
Elektrik(İÖ) (4253) 1 425322162 Analog Elektronik Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 11:00
Elektrik(İÖ) (4253) 1 425322163 Alternatif Akım Devreleri Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 12:00
Elektrik(İÖ) (4253) 1 425322164 Transformatörler ve Doğru Akım Makineleri Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 11:00
Elektrik(İÖ) (4253) 2 425324850 Enerji Yönetimi (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 13:00
Elektrik(İÖ) (4253) 2 425324858 İş Sağlığı ve Güvenliği (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. ME***  KAY*** 13:00
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İç Mekan Tasarımı 1 KP4230101 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) Dr. Öğr. Üyesi İB***  YA*** 10:00
İç Mekan Tasarımı 1 423012160 Bilgisayar Destekli Çizim II Prof. Dr. Sai*** Dü*** SO*** 10:00
İç Mekan Tasarımı 1 423012161 Temel Sanat Eğitimi II Öğr. Gör. YU***  SA*** 10:00
İç Mekan Tasarımı 1 423012162 İç Mekân Tasarımı I Dr. Öğr. Üyesi HÜS***  YE*** 09:00
İç Mekan Tasarımı 1 423012162 İç Mekân Tasarımı I Dr. Öğr. Üyesi HÜS***  YE*** 09:00
İç Mekan Tasarımı 1 423012163 Tasarım Prensipleri ve Mekân Öğr. Gör. MU***  OR*** 10:00
İç Mekan Tasarımı 1 423012164 Malzeme ve Yapı Bilgisi II Öğr. Gör. MU***  OR*** 12:00
İç Mekan Tasarımı 2 423014180 İç Mekân Projesi Çizimi Dr. Öğr. Üyesi HÜS***  YE*** 14:00
İç Mekan Tasarımı 2 423014181 Dekorasyonda İnce Yapı II Öğr. Gör. YU***  SA*** 11:00
İç Mekan Tasarımı 2 423014182 Mobilya Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi HÜS***  YE*** 11:00
İç Mekan Tasarımı 2 423014852 Bilgisayarlı Sunum Teknikleri (Seçmeli Ders) Prof. Dr. Sai*** Dü*** SO*** 11:00
İç Mekan Tasarımı 2 423014853 Grafik Tasarım (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. YU***  SA*** 10:00
İç Mekan Tasarımı 2 423014854 Ahşap Yapılar (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. MU***  OR*** 14:00
İç Mekan Tasarımı 2 423014858 Kalite Güvencesi ve Standartları (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. MU***  OR*** 14:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 1 KP4230201 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) Dr. Öğr. Üyesi İB***  YA*** 10:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 1 423022002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. YI*** ÇE*** 15:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 1 423022006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Ha*** OL*** 13:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 1 423022160 Bilgisayar Destekli Çizim II Prof. Dr. Sai*** Dü*** SO*** 10:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 1 423022161 Temel Sanat Eğitimi II Öğr. Gör. YU***  SA*** 10:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 1 423022162 İç Mekân Tasarımı I Dr. Öğr. Üyesi HÜS***  YE*** 09:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 1 423022163 Tasarım Prensipleri ve Mekân Öğr. Gör. MU***  OR*** 10:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 1 423022164 Malzeme ve Yapı Bilgisi II Öğr. Gör. MU***  OR*** 12:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 2 423024180 İç Mekân Projesi Çizimi Dr. Öğr. Üyesi HÜS***  YE*** 14:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 2 423024182 Mobilya Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi HÜS***  YE*** 11:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 2 423024852 Bilgisayarlı Sunum Teknikleri (Seçmeli Ders) Prof. Dr. Sai*** Dü*** SO*** 11:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 2 423024853 Grafik Tasarım (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. YU***  SA*** 10:00
İç Mekan Tasarımı(İÖ) 2 423024858 Kalite Güvencesi ve Standartları (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. MU***  OR*** 14:00
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İnsan Kaynakları Yön(4227) 1 422712002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. YI*** ÇE*** 15:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 1 422712004 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. ME***  A***  Dİ*** 15:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 1 422712006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Ha*** OL*** 13:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 1 422712160 Genel Ekonomi Öğr. Gör. ME***  KAY*** 13:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 1 422712161 İletişim Öğr. Gör. Dr. KU***  AR*** 11:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 1 422712162 İstatistik Öğr. Gör. Dr. MU***   ER*** 11:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 1 422712163 Örgütsel Davranış Öğr. Gör. Dr. KU***  AR*** 16:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 1 422712164 Stratejik Yönetim Öğr. Gör. BU***  BA*** 12:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 2 422714180 İnsan Kaynakları Planlaması Öğr. Gör. Dr. Oz***  YET*** 13:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 2 422714181 Kariyer Yönetimi Öğr. Gör. Dr. KU***  AR*** 10:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 2 422714182 Performans Değerlendirmesi ve Ücret Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 12:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 2 422714850 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. ME***  KAY*** 13:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 2 422714853 Girişimcilik (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. Oz***  YET*** 10:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 2 422714855 Mülakat Teknikleri (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. RE***  ÜL*** 13:00
İnsan Kaynakları Yön(4227) 2 422714856 Toplam Kalite Yönetimi (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. Oz***  YET*** 10:00
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Laboratuvar Teknolojisi (4229) 1 422912160 Bitki Fizyolojisi Öğr. Gör. YU***  ER*** 14:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 1 422912161 Toprak Bilgisi Öğr. Gör. YU***  ER*** 11:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 1 422912162 Temel Biyokimya Doç. Dr. RU***AY*** 12:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 1 422912164 Mikrobiyoloji Öğr. Gör. RE***  ÜL*** 15:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 1 422912165 Organik Kimya Öğr. Gör. RE***  ÜL*** 11:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 2 422914180 Su Analizleri Doç. Dr. RU***AY*** 11:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 2 422914181 Gıda Teknolojisi Doç. Dr. RU***AY*** 15:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 2 422914182 Meyve ve Sebze Hastalık ve Zararlıları Öğr. Gör. YU***  ER*** 15:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 2 422914850 Meyve ve Sebze İşleme Teknolojisi (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. RE***  ÜL*** 11:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 2 422914853 Toprak ve Su Kirliliği (Seçmeli Ders) Doç. Dr. RU***AY*** 12:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 2 422914854 Bahçe Bitkileri (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. YU***  ER*** 11:00
Laboratuvar Teknolojisi (4229) 2 422914858 Mesleki Çalışma ve Seminer (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. RE***  ÜL*** 14:00
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Lojistik (4225) 1 KP4225101 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Dr. KU***  AR*** 10:00
Lojistik (4225) 1 422512160 Depo Yönetimi Öğr. Gör. BU***  BA*** 14:00
Lojistik (4225) 1 422512162 Lojistik Bilgi Sistemleri Öğr. Gör. BU***  BA*** 10:00
Lojistik (4225) 1 422512163 Taşımacılık Yönetimi Öğr. Gör. BU***  BA*** 13:00
Lojistik (4225) 1 422512164 Üretim Yönetimi Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 14:00
Lojistik (4225) 2 422514180 Stratejik Lojistik Yönetimi Öğr. Gör. BU***  BA*** 12:00
Lojistik (4225) 2 422514181 Taşımacılık Hukuku Öğr. Gör. BU***  BA*** 10:00
Lojistik (4225) 2 422514182 Tedarik Zinciri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İB***  YA*** 10:00
Lojistik (4225) 2 422514853 İş Sağlığı ve Güvenliği (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi HÜS***  YE*** 11:00
Lojistik (4225) 2 422514855 Mesleki Uygulama (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 11:00
Lojistik (4225) 2 422514860 Temel Bilgisayar Bilimleri (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. YU***  ER*** 11:00
Lojistik (4225) 2 422514862 Uluslararası Ticaret (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. BU***  BA*** 12:00
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Mekatronik (4261) 1 426112002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. YI*** ÇE*** 15:00
Mekatronik (4261) 1 426112006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr.Gör. Dr. Rı*** YÜ*** 15:00
Mekatronik (4261) 1 426112160 Alternatif Akım Devre Analizi Öğr. Gör.  Ha*** AP*** 12:00
Mekatronik (4261) 1 426112161 Malzeme Teknolojisi Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 12:00
Mekatronik (4261) 1 426112162 Teknik ve Meslek Resmi Dr. Öğr. Üyesi ZA***  KA*** 11:00
Mekatronik (4261) 1 426112163 Mekatronik Sistemler Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 15:00
Mekatronik (4261) 1 426112164 Sayısal Elektronik Öğr. Gör. ER***  VE*** 13:00
Mekatronik (4261) 1 426112181 Programlanabilir Denetleyiciler Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 10:00
Mekatronik (4261) 1 426112850 Mukavemet (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi ZA***  KA*** 16:00
Mekatronik (4261) 2 426114180 Sistem Analizi ve Tasarımı. Dr. Öğr. Üyesi ZA***  KA*** 11:00
Mekatronik (4261) 2 426114182 Bilgisayar Destekli Çizim. Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 11:00
Mekatronik (4261) 2 426114851 Bilgisayarlı Kontrol (Seçmeli Ders). Öğr. Gör. ER***  VE*** 12:00
Mekatronik (4261) 2 426114853 Endüstriyel Robotlar (Seçmeli Ders). Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 14:00
Mekatronik (4261) 2 426114858 Esnek Üretim Sistemleri (Seçmeli Ders). Dr. Öğr. Üyesi ZA***  KA*** 11:00
Mekatronik(İÖ) (4261) 1 KP4261201 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 15:00
Mekatronik(İÖ) (4261) 1 426122006 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) Öğr.Gör. Dr. Rı*** YÜ*** 15:00
Mekatronik(İÖ) (4261) 1 426122161 Malzeme Teknolojisi Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 12:00
Mekatronik(İÖ) (4261) 1 426122162 Teknik ve Meslek Resmi Dr. Öğr. Üyesi ZA***  KA*** 11:00
Mekatronik(İÖ) (4261) 1 426122163 Mekatronik Sistemler Öğr. Gör. Dr. Ka***  AY*** 15:00
Mekatronik(İÖ) (4261) 1 426122164 Sayısal Elektronik Öğr. Gör. ER***  VE*** 13:00
Mekatronik(İÖ) (4261) 1 426122181 Programlanabilir Denetleyiciler Dr. Öğr. Üyesi Ah*** IL*** 10:00
Mekatronik(İÖ) (4261) 1 426122850 Mukavemet (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi ZA***  KA*** 16:00
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Sağlık Turizmi İşletmeciliği 1 427212008 Sağlık Kurumları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi İB***  YA*** 12:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 1 427212010 Tıbbi Terminoloji Öğr. Gör. RE***  ÜL*** 11:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 1 427212012 Biyoistatistik Öğr. Gör. Dr. MU***   ER*** 11:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 1 427212014 Genel Muhasebe Öğr. Gör. ME***  KAY*** 13:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 1 427212016 İletişim Öğr. Gör. Dr. Oz***  YET*** 14:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 2 427214001 Toplam Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Dr. Oz***  YET*** 10:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 2 427214003 Performans ve Ücret Yönetimi Öğr. Gör. ME***  SE***  ÖZ*** 12:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 2 427214005 Stratejik Yönetim Öğr. Gör. Dr. Oz***  YET*** 11:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 2 427214852 Meslek Etiği (Seçmeli Ders) Dr. Öğr. Üyesi İB***  YA*** 15:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 2 427214854 Mesleki Çalışma ve Seminer II (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. ME***  KAY*** 13:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 2 427214858 Örgütsel Davranış (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. KU***  AR*** 16:00
Sağlık Turizmi İşletmeciliği 2 427214864 Girişimcilik (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. Dr. KU***  AR*** 11:00
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Yerel Yönetimler 1 422612161 Çevre Bilimi Öğr. Gör. BU***  BA*** 14:00
Yerel Yönetimler 2 422614857 Türkiye Ekonomisi (Seçmeli Ders) Öğr. Gör. ME***  KAY*** 14:00

Prof Dr. Al***  KA*** Öğr.Gör.Dr. Mu*** ER***

Müdür Müdür Yardımcısı Müdür Yardımcısı

10.05.2024

Öğr.Gör. Me***  KA***


